
Veronika N. (vedan) ID 147737 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,

  děkujeme, že jste se rozhodli nakoupit pro své malé broučky právě u nás.

  ZBOŽÍ - prodáváme úplně nové oblečení z Anglie značek Ladybird, Rebel, George, Girl2Girl, Early days apod. včetně visaček
z obchodů. . Pár kousků oblečení je také z Německa, značky H&M a C&A.

  REZERVACE – rezervaci zboží bereme jako závaznou a držíme ji 7 dní. Tato lhůta slouží také k připsání peněz na účet. Poté
zboží uvolníme pro dalšího zákazníka.

  PLATBA – upřednostňujeme platbu převodem na účet. Podklady k platbě zasíláme po obdržení závazné rezervace. Platba za
zboží je předem.
  Zahraničí - nazasíláme

  POŠTA – balíčky rozesíláme doporučeně po připsání celé částky na účet + poštovné je dle tarifů České pošty v co nejkratším
možném termínu ke spokojenosti zákazníka. Od ledna 2009 jsou nové podmínky - obálka vyšší než 5 cm - hlavně u maminek,
které chtějí více věcí najednou se již nejedná o doporučené psaní, ale o balíček - tedy poštovné je vyšší. Upozorním předem.

  Budeme potěšeni, když nám poskytnete zpětnou vazbu při obdržení zásilky. Těšíme se na obchody s Vámi

  Veronika a Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

